Verùm Albertus, termino sibi præfixo appropinquante, cum non placeret ad Lindholmenses remeare carceres, nec tantum argenti foret solvendo, tertiam amplectitur conditionem, se omni abdicans jurisdictione in Sueoniam, & fidejussoribus Stockholmiam Margaretae pandere amplius non recusans. Itaque mercatores Regis voluntate perceptâ, in habitu protinus conventi, decernunt in primis argentum Reginæ persolvere, Stockholmiam sibi usurpando, quod non modica sic videretur affulgere spes, Sueciæ reliquum subigendæ, quæ Danicæ admodum jam pertæsa foret servitutis. Sed tandem hostium potentiam, & martis formidantes inclem tam, Alberto suffragantur, ac XXIX Septembris die, Margaretae civitatem assignant.

Deinde illa, reliquias Alberti sectatoribus munitiones & regiones, eruptura, in castro Stecheni per suos transegit Commissarios, IX. Octobris, cum Suenone Sture, Henrico Thun, Arnoldo Styche, ac Ottone Setzomerio, in pignus ditiones Sueoniæ boreales obtinentibus, ut cis XXII. Octobris, Faxholmium, cum Helsingia & Medelpadia, Styresholmum, cum Angermannia, exeunte brumâ sequentis anni, & Krysborgum, cum Bothnia, tertiam post solennia Paschæ septimanâ, omnino resignarent.

Anno MCCC XCIX. Vismarienses & Rostochenses, quibus Margareta ob suscepitos hospitio piratas, vehementer succensuit, Conrado, Prutenici Magistro Ordinis, sequestro, urbibusque Vandalicis, gratiam illius recuperant, & privilegium quoque in Scondiâ consuetum.

Quapropter Margareta, cum finitimis pace nationibus firmata, Scondiotarum non subverens amplius rebellionem, ipsis, & potissimum Sueonibus, per summam occœpit avaritiam, perfidiam, tyrannidemque, dominari. Enimverò insuetis plebeculam continuò exaurit contributionibus, in Daniam unâ cum solitis regni censibus, thesauroque expeditis universo, versutissimos rapacissimosque Danos, & Germanos, præficit nostratis officiales, quibus, aliisque consimilibus, præstantiora regni consultit

tulit beneficia, indigenis contemptis & delusis; Jura, pacta & privilegia Ordinum impudenter conculcat; Literas, sigillaque propria, sine verecundia prævaricatur; Regni munitiones Suecis ereptas, hominibus demandat exteris, illamque sibi perfidiam exprobrantibus respondet: *Vobis sufficit mea, quod habeatis super his diplomata, quæ suadeo, ut conservetis, ego interim arces pro meo custodiā arbitrio.* Ita miseros egregie subsannatos, dimittens!

Cæterū cùm pauci haec tenus mortalium, se ordini manciparent Brigittino, idque propter formidabiles in prævaricatores Regulæ prolatas execrationes, ideoque minus ordo propagaretur, Bonifacius IX, à Luca Jacobio, hujus instituti sectatore, procuratore, ac protectore, rogatus impensè, suis mandavit literis Brigittinensibus, ut imposterum, non nisi in virtute obedientiæ, ad Regulæ, constitutionumque observantiam, adstringentur, & compellerentur.